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CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

CHA-07-2024

FECHA PUBLICACION:

26 de Agosto de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA
CONVOCATORIA:

Politélogo (a) o administrador(a) publico (a). Con maestria o doctorado en: Ciencia Politica o

ion pablica. Con

y experiencia en docencia universitaria minima de dos (2) afios. Con produccién intelectual en
el area del concurso (Ciencia Politica o Administracion Publica) en la ventana de los ultimos cinco (5) afios.

- — FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Antes de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE S —— e HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REGUlaos | DEASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 6211 1140414411 si 22,89 sl CUMPLE
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
2 1916 1121857566 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
3 2589 1075661642 NO NO FORMACION ACADEMICA v PO o se
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
4 2646 14397086 NO NO FORMACION ACADEMICA v v PO o se
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
5 2739 86058065 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
6 2747 15372933 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL POSTGRADO "MAESTRIA" NO CORRESPONDE
CON EL PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO "DOCTORADO" ESTA EN CURSO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
’ 3869 1032366275 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL POSTGRADO "DOCTORADO", CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
POSTGRADO "MAESTRIA" NO CORRESPONDE
8 4161 702259 NO NO FORMACION ACADEMICA v CON EL PERFIL REQUERIDO
POSTGRADO "DOCTORADO" ESTA EN CURSO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
9 4173 80074219 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES -| CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
1o 4481 1075249643 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO PROFESIONAL DEL PERFIL (1 ANO, 6 MESES)
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
1 4457 1085293746 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- ; NG CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
12 4507 11223890 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL P e
- ; NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
13 4677 1110540848 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL P,
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
“ 4704 6519208 No No EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
15 4711 8031791 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
16 49383 94383807 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
” 5014 1085236511 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
18 5114 52699894 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES - NG ADJUNTA AGTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
19 5179 71389546 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- ; NG CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
20 5330 26607468 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL P e
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
2 5564 80728251 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
2 5670 79909965 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
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) —_— FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Antes de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE IDENTIFICACION DEMAS HOJA DE VIDA PRESELECCIONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
) ) NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
23 5679 53120426 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
2 5785 52840526 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
25 5758 1061774368 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
26 5912 1036682308 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
27 5932 1016008246 NO NO FORMACION ACADEMICA ng?:?ygldﬁ\?ggAEle NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
2 5980 16763952 No NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
29 6034 52845106 NO NO FORMACION ACADEMICA ’F\!lchFlfygldﬁ\?ggAEle NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
30 6057 7227968 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
8 6385 26276892 No NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA LAS CERTIFICACIONES QUE
DOCUMENTOS SOPORTES -|SOPORTEN LA EXPERIENCIA TERMINOS DE
32 6528 1006087257 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL INCOMPLETOS REFERENCIA 3.2.1 "LOS SOPORTES QUE
ADJUNTA NO SON CERTIFICACIONES"




